

## CV Arif Jaya Karya

Perihal: Penawaran Pekerjaan Pemeliharaan Lantai Selasar AHD

Sehubungan dengan pengumuman pengadaan yang diselenggarakan secara elektronik melalui **LPSE Provinsi Jawa Tengah** dengan kode paket **10068574000** dan setelah kami pelajari dengan seksama Dokumen Pemilihan dan Berita Acara Pemberian Penjelasan (serta adendum Dokumen Pemilihan), dengan ini kami mengajukan penawaran untuk pekerjaan **Pemeliharaan Lantai Selasar AHD** sebesar Rp. 99.798.017,64 (sembilan puluh sembilan juta tujuh ratus sembilan puluh delapan ribu tujuh belas koma enam empat Rupiah)

Penawaran ini sudah memperhatikan ketentuan dan persyaratan yang tercantum dalam Dokumen Pemilihan untuk melaksanakan pekerjaan tersebut di atas.

Penawaran ini berlaku selama 30 hari kalender, sejak batas akhir pemasukan dokumen penawaran. ( )

Sesuai dengan persyaratan pada Dokumen Pemilihan, bersama ini Surat Penawaran kami lampirkan Persyaratan Dokumen dan Penawaran Harga.

Dengan disampaikannya Surat Penawaran ini, maka kami menyatakan sanggup dan akan tunduk pada semua ketentuan yang tercantum dalam Dokumen Pemilihan.

Kode Paket		10068574000						
Nama Paket		Pemeliharaan Lantai Selasar AHD						
Nama Peserta		CV. Arif Jaya Karya						
Jenis Barang/Jasa	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan	PDN?
Pekerjaan pembersihan lokasi awal sampai akhir	Ls	1.0	Rp. 1.000.000,00	Rp. 1.000.000,00	11,00	Rp. 1.110.000,00		✓
Alat bantu (steiger werk, scaffolding, dll.)	Ls	1.0	Rp. 1.900.000,00	Rp. 1.900.000,00	11,00	Rp. 2.109.000,00		✓
Mobilisasi demobilisasi pekerja, peralatan dan material	Ls	1.0	Rp. 950.000,00	Rp. 950.000,00	11,00	Rp. 1.054.500,00		✓
Pengukuran / uitzet lapangan / bouwplank	Ls	1.0	Rp. 950.000,00	Rp. 950.000,00	11,00	Rp. 1.054.500,00		✓
Administrasi dan dokumentasi	Ls	1.0	Rp. 1.200.000,00	Rp. 1.200.000,00	11,00	Rp. 1.332.000,00		✓
Biaya penyelenggaraan Sistem Manajemen Keselamatan dan Kesehatan Kerja ( SMK3 )	Ls	1.0	Rp. 990.000,00	Rp. 990.000,00	11,00	Rp. 1.098.900,00		✓
Urugan peninggian lantai	m3	13.16	Rp. 311.400,00	Rp. 4.098.024,00	11,00	Rp. 4.548.806,64		✓
Pasangan dinding bata merah tebal 1 Batu 12	m2	37.6	Rp. 235.000,00	Rp. 8.836.000,00	11,00	Rp. 9.807.960,00		✓
Plesteran dinding	m2	37.6	Rp. 85.300,00	Rp. 3.207.280,00	11,00	Rp. 3.560.080,80		✓
Acian dinding	m2	37.6	Rp. 40.850,00	Rp. 1.535.960,00	11,00	Rp. 1.704.915,60		✓
Rabat beton lantai kerja keramik	m2	131.6	Rp. 104.650,00	Rp. 13.771.940,00	11,00	Rp. 15.286.853,40		✓
Pemasangan keramik lantai 40x40	m2	131.6	Rp. 223.200,00	Rp. 29.373.120,00	11,00	Rp. 32.604.163,20		✓
Galian saluran air hujan	m	46.0	Rp. 85.000,00	Rp. 3.910.000,00	11,00	Rp. 4.340.100,00		✓
Pembuatan saluran air hujan	m	46.0	Rp. 220.000,00	Rp. 10.120.000,00	11,00	Rp. 11.233.200,00		✓
pemindahan grill besi penutup saluran	ls	1.0	Rp. 249.000,00	Rp. 249.000,00	11,00	Rp. 276.390,00		✓
Pengecatan dinding janggutan dan gunungan	m2	144.0	Rp. 37.600,00	Rp. 5.414.400,00	11,00	Rp. 6.009.984,00		✓
Pengecatan plafond	m2	24.0	Rp. 37.600,00	Rp. 902.400,00	11,00	Rp. 1.001.664,00		✓
Pembuatan ram jalan untuk difabel	bh	1.0	Rp. 1.500.000,00	Rp. 1.500.000,00	11,00	Rp. 1.665.000,00		✓
Produk Dalam Negeri (PDN)						Rp. 99.798.017,64		
Total Penawaran						Rp. 99.798.017,64		